TERMINE M\ f

Gemeinschaftsschule
Am Heimgarten

ZUGEWANDT LEBENDIG WELTOFFEN ZIELBEWU SST

19.+20.01.2026
28.+29.01.2026

29.01.2026
30.01.2026
02.02.2026
09.02.2026
11.02.2026
14.02.2026
27.02.2026
02.03.2026

03.-05.03.2026
09.-20.03.2026
16.-20.03.2026
26.03.-10.04.2026

14.04.2026
23.04.2026
29.04.2026
30.04.2026
05.05.2026
08.05.2026

11.-15.05.2026

Zeugniskonferenzen
Berufsschnuppertage; Jg. 8-10
Elternsprechtag
Elternsprechtag/Zeugnisausgabe (kein Unterricht)
Schulentwicklungstag - unterrichtsfrei
Informationsabend , Tag der offenen Tur*
FulRballturnier; Jg. 5+6

Tag der offenen Tur

Berufsmesse BSA; Jg 9
Schulentwicklungstag - unterrichtsfrei
Projektpriufungen

Praktikum Jg. 8

Circus Soluna

OSTERFERIEN
Herkunftssprachenprifung

Aktionstag Jg. 7

Prifung ESA Englisch / MSA Deutsch
Schulentwicklungstag — unterrichtsfrei
Prifung ESA Deutsch / MSA Mathe
Prifung ESA Mathe / MSA Englisch

Ferienwoche - unterrichtsfrei



