

TERMINE



19.+20.01.2026	Zeugniskonferenzen
28.+29.01.2026	Berufsschnuppertage; Jg. 8-10
29.01.2026	Elternsprechtag
30.01.2026	Elternsprechtag/Zeugnisausgabe (kein Unterricht)
02.02.2026	Schulentwicklungstag - unterrichtsfrei
09.02.2026	Informationsabend „Tag der offenen Tür“
11.02.2026	Fußballturnier; Jg. 5+6
14.02.2026	Tag der offenen Tür
27.02.2026	Berufsmesse BSA; Jg 9
02.03.2026	Schulentwicklungstag - unterrichtsfrei
03.-05.03.2026	Projektprüfungen
09.-20.03.2026	Praktikum Jg. 8
16.-20.03.2026	Circus Soluna
26.03.-10.04.2026	OSTERFERIEN
14.04.2026	Herkunftssprachenprüfung
23.04.2026	Aktionstag Jg. 7
29.04.2026	Prüfung ESA Englisch / MSA Deutsch
30.04.2026	Schulentwicklungstag – unterrichtsfrei
05.05.2026	Prüfung ESA Deutsch / MSA Mathe
08.05.2026	Prüfung ESA Mathe / MSA Englisch
11.-15.05.2026	Ferienwoche - unterrichtsfrei